Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna.
6.4. Reikalavimai Prekėms nustatyti šios Sutarties 1 priede.

7. Kainodaros taisyklės (pasirinkti vieną ir išbraukti kitus):

7.1.  Fiksuota kaina 
	7.1.1. Sutarties kaina (maksimali kaina) – 5 570,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt Eur) be PVM, 6 739,70 Eur ( šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni Eur, 70 ct) su PVM.

8. Kainos peržiūra (pasirinkti vieną ir išbraukti kitus):

8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Prekėms taikomas PVM tarifas.

9. Prekių pristatymo vieta ir sąlygos:

[...]

Už vėlavimą pristatyti Prekes – 0,1 proc. per dieną nuo nepristatytų Prekių vertės.
12.2.  Už pavėluotą kokybės trūkumų ištaisymą – 0,1 proc. per dieną nuo Prekių, kurių trūkumai neištaisyti, vertės.
12.3.  Už Sutarties nutraukimą dėl Pardavėjo kaltės – 389,90 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur 90 ct) 7 proc. maksimalios Sutarties kainos be PVM (išskyrus, kai Sutartis yra nutraukiama pagal 13.1.3 papunktį). 
12.4. Už pavėluotą atsiskaitymą už Prekes – palūkanos pagal Lietuvos Respublikos mokėjimų, atliekamų pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymą.
12.5. Nutraukus Sutartį 13.1.3 papunkčio pagrindu – 835,50 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt penki Eur 50 ct) 15 proc. maksimalios Sutarties kainos be PVM.
12.6. Pažeidus 14.1 papunktį – 557,00 Eur (penki šimtai penkiasdešimt septyni Eur) 10 proc. dydžio maksimalios Sutarties vertės ar pasiūlymo kainos be PVM.
12.7. Šalis nėra laikoma atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą, jei įrodo, kad tai įvyko dėl nenugalimos jėgos aplinkybių.

13. Sutarties nutraukimas:
13.1. Informavęs prieš 7 dienas Pirkėjas gali Sutartį nutraukti vienašališkai dėl Pardavėjo kaltės, kai:

[...]

(be PVM)

1
	2
	3
	4
	5
	6

Judriojo ryšio telefonas
	5
	Apple/JAV - https://www.apple.com/lt/iphone-15 pro/
	Apple iPhone 15 Pro Max
	1 114,00
	5 570,00

PVM (21%)
	1 169,70

Viso kaina Eur su PVM
	6 739,70

Perkamo kiekio kaina (Eur su PVM) – 6 739,70 (Šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni Eur 70ct) 

Informacinių technologijų tarnybos 								UAB Bitė Lietuva
prie Krašto apsaugos ministerijos
direktorius											 
plk. ltn. Saulius Juškevičius									

2024 m.                           d. Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr._____